

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/tablica-2w1-magnetyczna-suchościeralna-filcowa-niebieska-w-ramie-aluminiowej-tab442-p-7651.html>

TABLICA 2w1 MAGNETYCZNA SUCHOŚCIERALNA + FILCOWA NIEBIESKA W RAMIE ALUMINIOWEJ (TAB442)



Cena	78,40 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	TAB442
Producent	ABL

Opis produktu

TABLICA 2w1 MAGNETYCZNA SUCHOŚCIERALNA + FILCOWA NIEBIESKA W RAMIE ALUMINIOWEJ Wymiary: 120x90 cm, 90x60 cm, 60x40 cm

Dwie tablice w jednej - tablica kombinacyjna to połączenie dwóch rodzajów tablic: **filcowej oraz magnetycznej suchościeralnej**.

Funkcjonalność i wygoda - dzięki różnym powierzchniom, tablica zyskuje funkcjonalność kilku tablic. Tablica filcowa pozwala przypinać do niej pinezki lub igły. **Tablica magnetyczna białą pozwala na pisanie po niej markerami suchościeralnymi** oraz wykorzystywanie magnesów, tak by móc wyeksponować ważne informacje, notatki czy też zdjęcia.

Wysoka jakość - tablica wykonana jest z wysokiej jakości materiałów: filcu oraz magnetycznej powierzchni suchościeralnej. Całość zamknięta jest w eleganckiej, srebrnej aluminiowej ramie. **Gwarantuje to stabilność całej konstrukcji i odporność na uszkodzenia.**

Modna i praktyczna - kombinacyjna tablica jest nie tylko funkcjonalna, ale także elegancka. **Znakomicie komponuje się z wystrojem mieszkania lub biura.** Jest też świetnym pomysłem do pokoju dziecięcego.

Dostępne kolory filcu - granatowy i szary.

2 w 1

Tablica kombinacyjna to hybrydowa tablica pozwalająca na jednoczesne korzystanie z dwóch różnych powierzchni. Jedną z nich jest popularna tablica filcowa. Piłśniowa płyta pokryta filcem zapewnia trwałość i elegancki wygląd tablicy przez bardzo długi czas. Nadaje się do użycia z pinezkami oraz igłami. Z łatwością umieścisz na niej wszystkie informacje, ogłoszenia, zdjęcia oraz inne ważne dla Ciebie rzeczy.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Drugim wykorzystywanym materiałem jest biała magnetyczna powierzchnia suchocieralna. Posiada wiele zalet. Po pierwsze, można pisać po niej markerami suchocieralnymi. Tablice czyścimy za pomocą papieru, wilgotnej szmatki lub gąbki. Po drugie, tablica posiada magnetyczną powierzchnię. Dzięki temu przypniemy do niej magnesy (zarówno klasyczne jak i neodymowe) jak i inne magnetyczne rzeczy.

Najwyższa jakość konstrukcji

Tablica została wykonana z wykorzystaniem najwyższej jakości materiałów oraz należytą starannością produkcyjną. Część filcowa jak i magnetyczna są całkowicie bezpieczne oraz odporne na uszkodzenia. Całość konstrukcji wykończona jest solidną aluminiową ramą, która zapewnia stabilność tablicy.

Funkcjonalna i elegancka

Tablica kombinacyjna poza funkcjonalnością tablicy magnetycznej i filcowej, posiada również nowoczesny, elegancki wygląd. Kolorystycznie znakomicie pasuje do wykończenia wnętrza. Tablica idealnie pasuje do pokoju dziecięcego, ale również do innych pomieszczeń w domu. Będzie pełniła również użyteczną funkcję w firmie, lokalu, restauracji czy też hotelu.

Montaż

Tablica montowana jest w ścianie za pomocą kołków montażowych dołączonych do zestawu. Można ją zawiesić zarówno w pionie jak i w poziomie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary: 60x40 cm , 90x60 cm , 120x90 cm